
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi
těmito smluvními stranami:

Základní škola J.A.Komenského a Mateřská Škola Brno, příspěvková organizace
se sídlem nám. Republiky 1536/10, 614 00 Brno,
zastoupená:,
lČ: 48512184
DIČ:---
(dále jen ,,objednatel")

a

KB Komplet s.r.o.
se sídlem Trtílkova 10, 612 00 Brno
zastoupená:
společnosti
lČ: 26910667
DIČ: CZ26910667

(dále jen ,,dodavatel")

l.
popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky ze dne 17.7.2019 jejímž předmětem byla
Dodávka a pokládka podlahové krytiny do počítačové učebny za celkovou cenu 63 303,- KČ (včetně DPH).

2. Objednávka uvedená v ČI. I odst. 1 tohoto článku je soukromoprávní smlouvou, která měla být
zveřejněna postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZRS"). '

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. 1tohoto Článku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy s ohledem na
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v
registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který touto
smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, která tvoří

pro tyto účely přílohu této smlouvy.



2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy
považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že dne 12.8.2019 byl dodavatelem dodán předmět objednávky dle ČI. 1 odst.
1 této smlouvy, který objednatel převzal. Dne 15.8.2019 byla objednatelem zaplacena dodavateli
celková cena ve výši 63 303 KČ. Smluvní strany toto považuji za nesporné a prohlašují, že plnění přijímaji
do svého vlastnictví.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré budoucí nároky (např. uplatnění reklamace) z této smlouvy, která
mohou být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv uplatněny v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyp|ývajÍcÍch z přílohy této smlouvy, budou řešeny podle sjednaných či zákonných podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Brně dne
1'1 ·2 2 erzo v 'Rn"" dn, 2ozo

objednatel

Příloha - Smlouva Č.121/2019 ze dne 17.7.2019


